
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Jequié

terça-feira, 5 de setembro de 2017 Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Jequié publica

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99C59693EE5E18C1568D7974C3D87060



terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Jequié

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 074/2017

• DECRETO N.º 18.673 - EM 01 DE SETEMBRO DE 2017
DECRETO N.º 18.674 - EM 01 DE SETEMBRO DE 2017
DECRETO N.º 18.677 - EM 04 DE SETEMBRO DE 2017.
DECRETO N.º 18.680 - EM 04 DE SETEMBRO DE 2017
DECRETO N.º 18.681 - EM 04 DE SETEMBRO DE 2017
DECRETO Nº 18.682 - EM 05 DE SETEMBRO DE 2017

• DECRETO   Nº  18.682  -   EM  05 DE SETEMBRO  DE  2017.

• REPUBLICAÇÃO DO DECRETO Nº 18.682/2017

• DECRETOS

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99C59693EE5E18C1568D7974C3D87060



terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Presencial

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

1	

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 074/2017 – Objeto: Contratação de empresa para Registro 
de Preços, para possível e eventual aquisição de aparelhos de ar condicionados para suprir as necessidades das 
diversas secretarias deste Município de Jequié/BA. Data e hora da sessão pública: dia 19 de setembro de 2017 as 
14:00h (horário local). O Edital e anexos estão disponíveis aos interessados gratuitamente no endereço 
www.prefeituradejequie.com.br/protocolo/. Informações: Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura 
Municipal de Jequié, situado à Praça Duque de Caxias s/n, CEP: 45.208.903 Bairro Jequiézinho Jequié/BA, das 08h:00 
às 12h:00, Tel. (73) 3526-8042. Jequié/BA, 05 de setembro de 2017. Sibely da Silva Ribeiro – Pregoeira. 

 
 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77D9DBEE014AD12460F48C0FF9FA048E

terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié



terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5043961FEADC15B08C58F9890CAD798

terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié



terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5043961FEADC15B08C58F9890CAD798

terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié



terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5043961FEADC15B08C58F9890CAD798

terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié



terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5043961FEADC15B08C58F9890CAD798

terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Jequié



terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5043961FEADC15B08C58F9890CAD798

terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Jequié



terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5043961FEADC15B08C58F9890CAD798

terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Jequié



terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

 
_____________________________________________________________________________________ 

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – Tel. (73) 3526-8031 – Telefax (73) 3526-8030  
CEP 45206-903 – Jequié-Ba - e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 

 

 
 
D E C R E T O   Nº  18.682  -   EM  05 DE SETEMBRO  DE  2017. 
 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

Decreta: 

 

Art. 1º - Considera-se  ponto facultativo nas repartições públicas municipais, o  

dia 08 de Setembro de 2017 (Sexta-Feira). 
 

Art. 2º - O disposto neste decreto não se aplica aos serviços públicos 

considerados essenciais, cuja prestação não admita interrupções, tais como: 

assistência médica e/ou hospitalar, capacitação e tratamento do lixo urbano. 

 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

todas as disposições em contrário. 

 
Registre-se  e  Publique-se. 

 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 05 DE SETEMBRO DE 2017. 
 
 
 

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 

       = PREFEITO = 

 
 
 

 
 
 
 

 
REGISTRADO 

 

SOB NÚMERO 18.682 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 
 

EM 05 DE SETEMRBO DE 2017 
 

______________________________________________ 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25319DD5E5BEF4743FC532A8BAC98CA1

terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Jequié



terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

 
_____________________________________________________________________________________ 

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – Tel. (73) 3526-8031 – Telefax (73) 3526-8030  
CEP 45206-903 – Jequié-Ba - e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 

 

 
 
D E C R E T O   Nº  18.682  -   EM  05 DE SETEMBRO  DE  2017. 
 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

Decreta: 

 

Art. 1º - Considera-se ponto facultativo nas repartições públicas municipais, o  

dia 08 de Setembro de 2017 (Sexta-Feira). 
 

Art. 2º - O disposto neste decreto não se aplica aos serviços públicos 

considerados essenciais, cuja prestação não admita interrupções, tais como: 

assistência médica e/ou hospitalar, capacitação e tratamento do lixo urbano, 

Sumtram, Comissão Permanente de Licitação e Pregão. 

 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

todas as disposições em contrário. 

 
Registre-se  e  Publique-se. 

 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 05 DE SETEMBRO DE 2017. 
 
 
 

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 

       = PREFEITO = 

 
 
 

 
 
 
 

 
REGISTRADO 

 

SOB NÚMERO 18.682 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 
 

EM 05 DE SETEMRBO DE 2017 
 

______________________________________________ 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

559D0C1AB778D252065E0A9410C2C482

terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Jequié



terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99C59693EE5E18C1568D7974C3D87060



terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99C59693EE5E18C1568D7974C3D87060



terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99C59693EE5E18C1568D7974C3D87060



terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99C59693EE5E18C1568D7974C3D87060



terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99C59693EE5E18C1568D7974C3D87060


		2017-09-05T20:14:32-0300




